
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
УВЕЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ
« 03» ноября 2020 г. № 44/1 

с. Красносельское Челябинской области

О проведении публичных слушаний 
ежегодной актуализации схемы 
водоснабжения и водоотведения 
Красносельского сельского поселения

На основании Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЭ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона 
от 07.12.2011 г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Постановления 
Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 г. № 782 г. Москва «О схемах 
водоснабжения и водоотведения»,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Провести публичные слушания по актуализации схемы водоснабжения и 
водоотведения Красносельского сельского поселения 04 декабря 2020 года в 11:00 
ч. по адресу: Челябинская область, Увельский район, с. Красносельское, ул. 
Островского, 2 ДК «Данко».

2. Назначить ответственным за проведение публичных слушаний Главу 
Красносельского сельского поселения Костяеву М.Ф.

3. Обнародовать настоящее распоряжение на информационном стенде и разместить 
на официальном сайте Красносельского сельского поселения информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

М.Ф. Костяева


